
Nowe Miasto nad Wartą, 28.08.2023 r. 
 
 
ZP.271.02.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację o złożonych 

ofertach w postępowaniu pn. „Urządzenie miejsc rekreacji na terenie gminy Nowe Miasto nad 

Wartą”. 

 

Data otwarcia ofert: 28.08.2023 r. , godz. 13:15.  

W postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena całkowita brutto 

1. 
Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 
313 281,00 zł 

                                                                                             

                                                                                           

Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

        Aleksander Podemski 

  

  


